
Zarządzenie nr Or-IV.0050.381.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 26 lipca 2018 roku    
 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr Or-IV.0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie: ustalenia zasad rachunkowości 
i gospodarki finansowej w jednostce budżetowej Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z późniejszymi zmianami 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.) art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

z a r z ą d z a m : 
§ 1 

W zarządzeniu Or-IV.0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 30 czerwca 2010 roku 
w sprawie: ustalenia zasad rachunkowości i gospodarki finansowej w jednostce budżetowej Urząd 
Miasta Jastrzębie-Zdrój z późniejszymi zmianami w Załączniku nr 1 w Dziale X – Dokumentowanie 
gromadzenia dochodów publicznych w § 96 dodaje się ustęp 7 i 8 o następującym brzmieniu: 
„7. Oprocentowanie nadpłat należności budżetowych pomniejsza dochody budżetowe z tytułu odsetek 
za zwłokę. 
8. Oprocentowanie nadpłat podatków zaliczanych na zaległość podatkową powiększa dochody 
budżetowe z tytułu odsetek od tych zaległości.” 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

§3 
Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi 
Miasta. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         PREZYDENT MIASTA 
           /-/ Anna Hetman 
 
 

 


